
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°o'lj I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SÉRGIO PEDRO DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PCdoB (Resolução nO
079/93, Processo nO 000.388/96-CLDF).

2 - NOMEAR ZILMA VASQUES BARBOSA LOVIS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PMDB (Resolução
nO 079/93, Processo nO 000.472/96-CLDF).

3 - EXONERAR ~NIO DUTRA FERNANDES DA SILVA, matrícula nO
12.094-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do
PMDB, bem como devolver o servidor ao 6rglo de origem (Resolução nO 079/93,
Processo nO 000.251/95-CLDF).

e março de 996.

• Publique-se.

Brasília,

Deputadl~~~~D


